Verde/MT, de 17 de agosto de 2022. 

RESOLVE 
Art. 1° Aprova a Prestação de contas do Contrato 108/2021, referente ao período de 01 

de junho a 30 de junho de 2022, correspondente ao 10° período de execução, competência 

06/2022, foram realizados 1.697 (mil seiscentos e noventa e sete) procedimentos, 

resultando em R$ 1.199.940,97 (um milhão cento e noventa e nove mil, novecentos e 

quarenta reais e noventae sete centavos) pelos serviços executados e R$ 649.800,00

(seiscentos e quarenta e nove mil e oitocentos reais) pelo cumprimento

PARCIAL das metas qualitativas. Somando a um valor total de R$ 1.849.740,97(Um 
milhão, oitocentos e quarenta e nove mil, setecentos e quarenta reais e noventa e sete 

centavos).
Art. 3° Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Lucas do Rio Verde/MT, 1Ade agosto de 2022. 

Fábio do Nasehtnento Silva 

Vice-Presidente